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PERJANTAI 25.11.2016
01. ISRAEL on joutunut hyökkäyksen kohteeksi, toteavat useat kansanedustajat ja

hallituksen ministerit. Pääministeri kutsuu tilannetta pyromaaniterrorismiksi. Viranomaisten
julkaiseman karttapiirroksen mukaan maassa riehuu ainakin 18 jo osaksi hallintaan saatua

tai hallitsematonta tulipaloa Nahariasta pohjoisessa Negevin erämaahan etelässä.
Raporttien mukaan
80 000 ihmistä on jouduttu evakuoimaan, yksin Haifasta n. 75 000. Sammutusmiehistöt

joutuivat taistelemaan pitkin yötä voidakseen saada jo syttyneitä paloja hallintaansa tai
estääkseen niiden leviämisen, mitä vaikeuttavat jatkuvat kovat tuulet.

Maa kaipaa entistä hartaammin sateita, mutta ne ovat myöhässä, ja kuivuneet metsät ja
pensaikot ovat hyvin alttiita palon syttymiselle ja leviämiselle. Lukuisia asuinrakennuksia
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on tuhoutunut kokonaan tai osittain. Useita ihmisiä on hoidettu savumyrkytyksen vuoksi ja
yhden kerrotaan haavoittuneen kohtalaisesti, mutta kuolonuhreja ei ole raportoitu.

Poliisi kertoo pidättäneensä kymmenkunta epäiltyä tuhonpolttajaa, mutta ei halua kertoa
vielä yksityiskohdista. Israelin arabiankieliset lehdet esittävät ilonsa maata kohdanneen

onnettomuuden vuoksi esitellen sivuillaan julkaistujen tilanne-kuvien kanssa tulimerestä
eri palokohteissa. Eräs mullah sanoi, että koska Israel kieltää muezzizien rukouskutsut
mineraateista, Allah sataa tulta juutalaisten päälle. Tämä alkaa muistuttaa vaarallista

kiihotusta, mikä voi innostaa aktivisteja entistä uskaliaimmiksi. Jotkut kutsuvatkin
tulipalojen tahallista sytyttämistä pyromaani-intifadaksi.

Muslimien rukouskutsut annetaan viisi kertaa päivässä, ensimmäinen neljän jälkeen
aamulla, kovalle äänitasolle säädettyjen kovaäänisten välityksellä, eikä muezzin henkilö-
kohtaisesti laulamana, kuten koraani kehottaa.

Tulipalot ovat levinneet myös Jerusalemin ympäristöön, osa uhaten arabilähiöitä, mutta ne
saatiin ajoissa hallintaan. Shuafatin lähiössä kahden talon asukkaat evakuoitiin. Yksi

asukas haavoittui.
Beit Meirin kylä Beit Shemeksen lähellä evakuoitiin, ja poliisin kertoman mukaan runsaasti

asuinrakennuksia on joutunut tulen valtaan. Kuuden maissa annetun tiedotteen mukaan
10 rakennusta on palanut poroksi ja pieniä palopesäkkeitä liekehtii edelleen kylän julkisilla
paikoilla. 25 paloautoa ja 60 palo-kuntalaista taistelivat yöllä useitten tuntien ajan

estääkseen tulen leviämisen, joka syttyi 15 km pääkaupungista länteen. Kylään johtavat
tiet on suljettu, asukkaat ja sinne saapuneet vieraat evakuoitiin lähistöllä sijaitseviin

Shoreshin ja Tzoran kyliin.
Jerusalemin poliisikomentaja Yoram Halevi sanoi, että yksi epäilty on pidätetty
perjantaiaamuna, mutta pyromaanien lisäksi tuulella on oma osansa tulen leviämiseen,

mutta ei syttymiseen. Kaikkiaan yhdeksän ihmistä on pidätetty kuulusteluja varten
epäiltyinä satojen eri puolilla maata syttyneiden tai sytytettyjen tulipalojen vuoksi.

Useimmat lienevät arabeja, mitä poliisi ei halua vahvistaa. Poliisi kehottaa kansalaisia
hillitsemään arvioita mahdollisista pyromaaneista jännittyneen tilanteen rauhoittamiseksi.

SATOJEN eri puolilla syttyneiden ja tiistaina raportoitujen tulipalojen johdosta pääministeri

Netamyahu, yleisen turvallisuudenministeri Gilad Erdan ja opetusministeri Naftali Bennett
esittivät, että tulipalojen sytyttäjät ovat arabiterroristeja. He kutsuivat palojen sytyttämistä

terrorismiksi.
Poliisin arvion mukaan puolet paloista ovat aiheutuneet huolimattomasta tulen käsittelystä
huomioimatta ympäristön kuivuutta ja kovia tuulia. Tutkimuksia jatketaan.

SUURET alueet Haifan ympäristössä ovat edelleen ilman sähköä, joka useissa
tapauksissa katkaistiin turvallisuussyistä. Koulut ja lastentarhat pysyvät toistaiseksi

suljettuina alueilla, joista asukkaat on evakuoitu, eikä heitä päästetä vielä palaamaan.
Sammuttajat kertoivat liekkien nousseen paikoin usean kerroksen korkeudelle, ja useita
huoneistoja on tuhoutunut kokonaan. Jerusalemin ja Tel Avivin välinen valtatie 1 oli paikoin

suljettuna tulen levittyä Sha´ar Haggain alueille, mutta avattiin pian.
http://www.timesofisrael.com/jerusalem-hills-fire-threatened-to-consume-mountainside-

village/,http://www.jpost.com/Israel-News/New-fires-on-Friday-investigation-into-Thursday-
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fire-confirms-arson-fears-473636,
http://www.haaretz.com/israel-news/LIVE-1.755044, http://www.ynetnews.com/

articles/0,7340,L-4884201,00.html, http://www.israelnationalnews.
com/News/News.aspx/220819,

Halusin esittää useiden uutistoimistojen raportteja tulipaloista siksi, että aihe on
arkaluonteinen kunkin pyrkiessä painottamaan omia poliittisia tai kansallisia
näkemyksiään, sekä myös siksi, että journalistit katsovat asioita tärkeiksi tai vähemmän

tärkeiksi jättäen pois yksityiskohtia, joilla voi olla merkitystä kokonaiskuvan saamiseksi.
Kaikkiaan 750 hehtaaria metsää ja maastoa on tuhoutunut paloissa perjantaihin

mennessä.
Mielenkiintoista on havaita, miten avuliaasti monet maat ovat vastanneet Israelin
pyyntöihin avun saamiseksi. Ainakin viisi maata ovat jo lähettäneet tai aikeissa lähettää

lentokoneita ja miehistöä sammutustöihin: Kreikka, Kypros, Turkki, Kroatia ja Venäjä, joka
lupasi lähettää 2 supertankkeria sammutustöihin. Niiden joukossa ei ole yhtään

arabimaata, mikä on outoa, sillä lähettäessään avustustarvikkeita ja henkilöstöä Israel ei
ole millään tavoin huomioinut kohteen poliittista orientoitumista. ihmisen hätä ei tunne

poliittisia tai ideologisia rajoja. PA sen sijaan lupaa lähettää paloautonsa sammutustöihin
Israelin puolelle. http://www.timesofisrael.com/palestinian-authority-to-send-a-team-to-
help-combat-blazes/,

02. SÄÄTILAT TÄNÄÄN
Jerusalem 6 -13; Tiberias 13 -22; Suolameri 16 -26; Eilat 14 -34 +C-astetta. Lämpötila

nousee sunnuntaista alkaen ollen maanantaina pääkaupungissa + 18 huippulukemissa.
Taivas on pilvetön eikä sateista ole tietoa, mutta tuulet heikentyvät.

03. UUTISIA LYHYESTI

• Noudattaen EU:n asettamia ohjeita vuodelta 2015 Ranska julkisti direktiivin, jonka
perusteella Israelista tuotetuissa tavaroissa tulee selvästi merkitä ne tuotteet, jotka ovat

valmistettuja v. 49 aselepolinjan itäpuolella. Direktiivi
julkaistiin Ranskan virallisessa lehdessä, eikä ole varmuutta, onko se pakollinen vaiko
ohjeellinen. EU:n antaman ohjeen mukaan ei riitä, että sanotaan tuotteiden olleen

valmistettu Länsirannalla tai Golanilla, vaan siihen tulee merkitä sulkeissa sanat Israelin
setlementti tai vastaava merkintä. Israelin ulkoministeriön tiedottaja Emmanule Nachshon

sanoi vastineessaan, että Ranskan laki kieltää syrjinnän, mutta harjoittaa syrjintää Israelia
kohtaan, ja toiseksi maailmassa on pari sataa rajakiistaa, yksi niistä aivan Ranskan
kynnyksellä, ja siitä huolimatta vain Israel on painostuksen ja erityiskohtelun kohteena.

http://www.timesofisrael.com/israel-blasts-frances-move-to-label-settlement-goods/
• Ranskan poliisi pidätti viikon vaihteessa Strasbourgiin ja Marseillesiin tekemänsä ratsian

aikana 7 jihadistia 8 kuukautta kestäneiden tutkimusten tulosten perusteella. Heidät
kuitenkin vapautettiin myöhemmin. Tutkimuksissa selvisi, että epäiltyjen muodostama solu
oli tehnyt internet tutkimuksia useista kohteista mukaan lukien Champs Elysees

puistokadun suositut joulumarkkinat; Disneyland Pariisissa; terassikahvilat pääkaupungin
koillisosassa¸ Pariisin kriminaalipoliisin päämajat sekä metsoasema. Yksi epäillyistä

paljasti, että kohteina olivat poliisiasema ja sisäisen turvallisuuden osasto Pariisin
lounaisosassa. Toiset sanoivat toimivansa Syyrian jihadistien ohjeitten mukaan. Polisi
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takavarikoi 2 käsiasetta, automaattipistoolin, automaattikiväärin sekä propaganda-
aineistoa. http://www.timesofisrael.com/terror-gang-was-set-to-hit-paris-on-december-1-

police/
• Israelin druusien GPS geenitutkimuksissa on havaittu, että tämä uskonnollinen

vähemmistökansa on muuttanut Levantiin Turkista ja Irakista. Tutkimuksen kirjoittaja
esittää, että samankaltaisuutta esiintyy Ashkenazi-juutalaisten perintötekijöissä. Tutkimus
tehtiin Israelin 130 000 druusin keskuudessa voidakseen selvittää sen alkuperäisiä

taustoja. Israelin 138 000 druusia kuuluvat maailman 2.3 miljoonaa henkilöä käsittävään
kansaan, heistä Syyriassa asuu 0.5 miljoonaa, Libanonissa 250 000. Druusit olivat shia-

muslimeja, josta he erosivat 10. vuosisadalla. Heidän uskontonsa sydän on salaisuus,
mutta sen uskotaan ottaneen osia islamista, kristinuskosta, juutalaisuudesta.
zoroastrianismista sekä muista uskomuksista. Avioliitot solmitaan uskonnonharjoittajien

kesken. He levittäytyivät Levantin alueille ja myöhemmin etenkin Libanonin ja Syyrian
vuorille sekä Israelin pohjoisosiin. Kääntyminen ja käännyttäminen muihin uskontoihin on

kielletty, mutta sitä lienee ajoittain harjoitettu, mikä voinee selittää sen geenisuhteet
Syyrian ja Turkin asukkaisiin kuten myös ashkenazi-juutalaisiin, mitä ei tunnusteta

julkisesti, mutta elää geeneissä, kuten tutkijat olettavat. http://www.timesofisrael.com/
genetic-research-claims-to-trace-mysterious-origins-of-israels-druze/
• Egyptin arkeologit ovat löytäneet 5 300 vuotta eKr. kukoistaneen kaupungin rauniot

lähellä pyhää Abydos-kaupunkia. Löydetty kaupunki ja sen läheinen hautausmaa lienevät
palvelleet korkeita virkailijoita ja haudankaivajia 5318 eKr. Kaivauksissa löydettiin

poltettuja saviruukkuja sekä kivisiä välineitä. He löysivät 15 suurta hautaa, jotkut
suurempia kuin Abydos hautausmaan kuningashaudat. Abydos-kaupungin perustivat
ennen hallitsija-dynastijoitten aikaa kansaa hallinneet johtajat. Abydos-kaupunki tunnetaan

temppeleistään, kuten Seti I, sekä kuningashaudoistaan. Egyptin muinainen historia on
täynnä arvoituksia, joita arkeologia pyrkii selvittelemään. Eräs omituisuus in joittenkin

faaraoitten pitkät kallot, minkä vuoksi he käyttivät erityispäähinettä sen peittämiseksi.
http://www.timesofisrael.com/ancient-city-uncovered-in-egypt/
• Tulipalo syttyi Kiryat Gatissa viime yön aikana, minkä johdosta junaliikenne sinne on

poikki ja maantie auki vain yhteen suuntaan. Palo alkoi Nahal Sorek liittymän lähellä tiellä
no 6. Poliisi epäilee tuhopolttoa silminnäkijöitten ilmiannon perusteella nähtyään useitten

henkilöitten poistuvan tulen levittyä alueella. http://www.israelnationalnews.
com/News/News.aspx/220827.
• Hebronin Tehuda-alueen paikalliskomentaja Eitan Dana sanoo, että hän on

valmistautunut turvaamaan kaupunkiin sabattina saapuvat tuhannet vieraat. Hän arvioi,
että sapattiaterialle osallistuu ainakin 5000 juutalaista. Dana vakuuttaa, että kaikki on

valmista vieraitten turvalliselle saapumiselle Jerusalemista, Beer Shebasta ja Kiryat
Gatista. Hän vakuutti toimivansa yhdessä paloa sammuttavien järjestöjen kanssa, jotka
viimeksi toimivat Kiryat Gatissa. http://www.israelnationalnews.

com/News/News.aspx/220826,
• Tzfatin päärabbi Shmuel Eliyahu toteaa, että Torah kieltää tulen sammuttamisen

sapattina, paitsi jos sillä säästetään ihmishenkiä. Hän selitti asiaa näin: "Pääministeri
kutsui tuli-paloa terrorismiksi, Shin Betin johtaja kutsui sitä massamurhan aseeksi.
Ihmeeksi kukaan ei kuollut, mutta emme voi perustaa ihmeisiin. On mitzva (jumalallinen
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käsky) sammuttaa tulipalo, jahdata sen sytyttäjiä ja tarvittaessa ampua sen sytyttäjät, jos
niin tarvitaan". Hän kehottaa IDF:n ja poliisin komentajia tekemään tämän selväksi

alaisilleen. "Tulipalot jatkuvat, ja heidän velvollisuutensa on tehdä kaikkensa sen
sammuttamiseksi". http://www.israelnationalnews.com/News/News.aspx/220825
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